[bookmark: _GoBack]长城证券质押式报价回购交易余额自动委托服务计划协议
甲方：
名称（姓名）：
客户代码：
证件类型：
证件号码：
住所：
法定代表人（仅限机构户）：
联系方式：

乙方：长城证券股份有限公司
法定代表人：王军
地址：深圳市福田区福田街道金田路2026号能源大厦南塔楼10-19层
联系电话：95514

特别提示：甲方通过电子方式签署本协议的.乙方将釆用甲方在乙方开立的证券资金账户的投资者信息作为本客户协议的投资者信息，甲方不同意上述方式的，应当选择书面签暑本客户协议。

针对乙方为已开通质押式报价回购业务的客户所提供的“余额自动委托”功能，甲方有权选择是否开通。如甲方选择开通“余额自动委托”功能，在签署《长城证券股份有限公司深圳证券交易所质押式报价回购业务客户协议》（以下简称“《客户协议》”）和《长城证券股份有限公司深圳质押式报价回购交易风险揭示书》（以下简称“《风险揭示书》”）之外，甲乙双方需签署《长城证券质押式报价回购交易余额自动委托服务计划协议》（以下简称“本协议”。本协议依据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国民法典》《质押式报价回购交易及登记结算业务办法》（以下简称“《业务办法》”）等法律法规及有关规定，在甲乙双方平等自愿、诚实信用原则的基础上订立。甲方签署本协议，即表示同意乙方为其开通质押式报价回购业务“余额自动委托”功能。
一、释义与定义
（一）余额自动委托：乙方交易系统于每个交易日15:05后根据报价回购余额自动委托规则将符合条件客户的可委托资金自动发起1天期报价回购品种初始委托申报，甲方无需另行下达委托指令。
（二）符合条件客户：指每个交易日15：05时，资金账户中可委托金额大于初始交易最低申报数量且余额自动委托业务处于开通状态的客户。
（三）可委托资金：乙方发起余额自动委托时，甲方资金账户中的全部可用资金。
（四）余额自动委托起点金额：甲方对于部分可用于余额自动委托的资金有其他用途的，甲方可进行余额自动委托起点金额设置。甲方设置后，乙方仅对超过起点金额的可用资金发起余额自动委托。每交易日在乙方发起余额自动委托操作之前，甲方进行的余额自动委托起点金额设置当日生效，否则将于次一交易日生效。若甲方没有设置，则默认自动委托起点金额为人民币1000元。
二、余额自动委托规则
甲方申请开通余额自动委托权限并签订本协议后，乙方将于每一交易日15:05后代理甲方对其账户内可用资金发起1天期质押式报价回购品种的初始交易委托，甲方无需另行下达委托指令。乙方有权根据系统、当日交易情况，变更代理委托申报执行时间。
质押式报价回购交易的申报数量单位为“张”，1张为人民币100元。余额自动委托最低申报数量为10张，超过部分以10张的整数倍增加。超出余额自动委托起点金额的可委托资金不足1000元的，乙方将拒绝甲方委托。
乙方有权对可进行余额自动委托的客户类型、资金金额进行控制，有权设置、调整或取消余额自动委托的客户参与条件、单资金账户余额自动委托的参与上限金额等，具体情况以乙方公告或乙方交易系统设置为准。在余额自动委托期间，报价回购的1天期回购品种每日年收益率由乙方根据市场行情变化确定，并通过乙方交易系统公布，甲方对该品种收益率予以无条件认可，并授权乙方代为申报。
如果乙方所有符合条件客户可自动委托金额总量超过乙方1天期余额自动委托品种可用额度，则按以下规则进行委托数量分配：将乙方1天期余额自动委托品种可用额度按客户可自动委托金额比例分配至符合条件客户。分配至每一个客户的委托数量按最低初始委托数量向下取整。
甲方知悉并同意，因乙方报价回购总额度、具体品种规模上限、交易所交易时间限制等原因，乙方无法保障所有客户余额自动委托操作均能得到执行，存在甲方批量代理委托操作未执行或仅部分执行的可能；甲方若在交易日15：05-15：30期间存在自行发出的报价回购初始委托或进行其他交易或资金业务，余额自动委托、客户自行发出的报价回购初始委托、其他交易或资金业务可能因资金不足而导致失败。
甲方有权关闭余额自动委托功能，甲方于交易日15:05前发起的余额自动委托功能关闭操作，于当日生效，当日起乙方将不会再为甲方发起1天期报价回购品种初始委托申报；交易日15:05后发起的余额自动委托功能关闭操作，于次一交易日生效，自次一交易日起乙方将不会再为甲方发起1天期报价回购品种初始 委托申报。关闭余额自动委托功能后，甲方可再次向乙方发出开通余额自动委托功能申请，重新开通余额自动委托业务。
三、利息计算
参与余额自动委托的资金次一交易日自动到期（遇节假日顺延），到期购回的金额按如下公式计算：
购回金额=成交数量X（100元+到期年收益X实际回购天数/365）；其中，实际回购天数为成交日起至到期购回日（不含该日）期间的日历天数，成交数量以张为单位。
四、风险揭示
甲方已充分知晓下述风险：
1、甲方参与余额自动委托后，如需转出或取出资金，需于当日15:05前进行有效的起点金额设置，否则可能影响甲方的资金使用和流动性安排.
2、因证券交易所业务新增或调整，存在甲方原有适用于余额自动委托的可委托资金发生变化，出现无法参与相关业务的可能。
3、因乙方报价回购总额度、具体品种规模上限、交易所交易时间限制、技术系统故障及交易停市、特殊天气等不可抗力原因，乙方无法保障所有客户余额自动委托操作均能得到执行，存在甲方批量代理委托操作未执行或仅部分执行的可能。
4、乙方有权设置、调整或取消单资金账户余额自动委托的上限，上限金额以乙方交易系统设置上限或乙方公告为准。
5、为避免业务冲突，投资者开通质押式报价回购业务“余额自动委托”功能后，则无法在我司开通港股通权限，且无法参与长城证券长盈宝货币基金代理申购赎回服务计划等，请投资者签署本协议前谨慎评估。
6、超出余额自动委托起点金额的可委托资金不足1000元的，乙方将不为甲方发起自动余额委托。
五、争议解决
本协议执行过程中发生的任何争议，双方应友好协商解决。未能协商解决的，双方一致同意将争议提交深圳国际仲裁院，仲裁地为深圳，依该仲裁委员会的仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
甲方已经认真阅读并全面接受协议全部条款，已充分知悉、理解各项权利、 义务和责任，自愿开通质押式报价回购交易业务的余额自动委托权限，并承担由此产生的风险和法律后果。